Diário OÞcial
 Município de Tavares - PB

http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/113

Tavares - PB, Feira, de de 2023Quarta 04 Outubro
Instituído pela Lei 942 de 21 de Dezembro de 2021

       ANO 02 EDIÇÃO Nº CCCXCIX

Página 01

A , através da Comissão de PREFEITURA MUNICIPAL TAVARES - PB
Coordenação, Implementação e Fiscalização da Lei Paulo Gustavo
Instituída pela Portaria n° 0184/2023, publicada no Diário Oficial do
Município, 24 de julho de 2023, de acordo com as disposições contidas
no , em conformidade com a Lei EDITAL Nº 001/2023 – AUDIOVISUAL
Complementar nº 195/ 2022, o Decreto Federal nº 11.525, de 11 de
maio de 2023, e o Decreto Federal nº 11.453, de 23 de março de 2023,
torna público o resultado da análise preliminar das inscrições, bem
como estabelece cronograma de execução de atividades, conforme
tabela anexa.

Tavares/PB, 02 de outubro de 2023.

Comissão Especial para promover o
acompanhamento, fiscalização Lei Paulo

Gustavo

Mylena Layse Leite de Lima
Michele Gomes Feitosa

Paula Fernanda Viera Lima
Marcos Paulo de Paiva Leite

Ledecler de Oliveira Melo
Elvis Teotônio do Nascimento

Hemelly Vitória Alves

Mylena Layse Leite de Lima
Presidente

Tavares/PB, 02 de outubro de 2023.

Mylena Layse Leite de Lima
Presidente

A PREFEITURA MUNICIPAL TAVARES - PB, através da
Comissão de Coordenação, Implementação e Fiscalização da Lei
Paulo Gustavo Instituída pela Portaria n° 0184/2023, publicada no
Diário Oficial do Município, 24 de julho de 2023, de acordo com as
disposições contidas no EDITAL Nº 002/2023 – PRÊMIO
PRODUÇÕES CULTURAIS TAVARENSES, em conformidade com a
Lei Complementar nº 195/ 2022, o Decreto Federal nº 11.525, de 11 de
maio de 2023, e o Decreto Federal nº 11.453, de 23 de março de 2023,
torna público o resultado da análise preliminar das inscrições, bem
como estabelece cronograma de execução de atividades, conforme
tabela anexa.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/113 Página 02

Comissão Especial para promover o acompanhamento,
fiscalização Lei Paulo Gustavo

Mylena Layse Leite de Lima
Michele Gomes Feitosa

Paula Fernanda Viera Lima
Marcos Paulo de Paiva Leite

Ledecler de Oliveira Melo
Elvis Teotônio do Nascimento

Hemelly Vitória Alves

Mylena Layse Leite de Lima
Presidente

 Tavares/PB, 02 de outubro de 2023.

Mylena Layse Leite de Lima
Presidente

                                   DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TAVARES - PB - Feira  de de 2023Quarta 04 Outubro